
 

1 / 11 

 

*CRDUX00DZ81U* 
CRDUX00DZ81U 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 12106 PRAHA 2 
sekce stavební, územní odbor Praha 

Sp. Zn.: MP-SDP0783/17-10/Kj V Praze dne 4. února 2019 
Č. j.: DUCR-6342/19/Kj Telefon: +420 972 241 843 (linka 401) 
Oprávněná úřední osoba: Kotásková Jitka Ing. E-mail: kotaskova@ducr.cz 

O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  
Ř Í Z E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah podle § 
7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne 29. listopadu 
2017 žádost stavebníka Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 
00  Praha 1, IČ: 709 94 234 

o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

D u c h c o v ,  H á j  u  D u c h c o v a ,  H o r n í  L i t v í n o v ,  H r d l o v k a  
-  N o v ý  D v ů r  

“R e v i t a l i z a c e  a  e l e k t r i z a c e  t r a t i  O l d ř i c h o v  u  
D u c h c o v a  -  L i t v í n o v “ 

v rozsahu: 

D. Provozní  soubory 

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 

PS 50-21-01 Zavázání TZZ do ŽST Oldřichov u Duchcova 
PS 52-21-01 ŽST Osek, SZZ 
PS 54-21-01 ŽST Louka u Litvínova, SZZ 
PS 56-21-01 ŽST Litvínov, SZZ 
 
D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 

PS 51-21-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, TZZ 
PS 53-21-01 Osek - Louka u Litvínova, TZZ 
PS 55-21-01 Louka u Litvínova - Litvínov, TZZ 
 
D.2 Železniční sdělovací zařízení  
D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 
PS 51-21-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, DOK a TK 
PS 51-22-02 Oldřichov u Duchcova - Osek, úprava stávající kabelizace 
PS 51-22-11 Oldřichov u Duchcova - Osek, přenosový systém 
PS 52-22-01 ŽST Osek, MK  
PS 53-22-01 Osek - Louka u Litvínova, DOK a TK 
PS 53-22-02 Osek - Louka u Litvínova, úprava stávající kabelizace 
PS 54-22-01 ŽST Louka u Litvínova, SZZ 



 

2 / 11 

PS 54-22-02 ŽST Louka u Litvínova, úprava stávající kabelizace 
PS 55-22-01 Louka u Litvínova - Litvínov, DOK a TK 
PS 55-22-02 Louka u Litvínova - Litvínov, úprava stávající kabelizace 
PS 56-22-01 ŽST Litvínov, MK 
 
D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, AZS,..) 

PS 52-22-31 ŽST Osek, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení 
PS 52-22-61 ŽST Osek, EZS 
PS 54-22-31 ŽST Louka u Litvínova, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení 
PS 54-22-61 ŽST Louka u Litvínova, EZS 
PS 56-22-31 ŽST Litvínov, telefonní zapojovač a sdělovací zařízení 
PS 56-22-61 ŽST Litvínov, EZS 
 
D.2.3 Informační zařízení (rozhlas, pragotrony, kamery) 

PS 51-22-21 Zast. Háj u Duchcova, rozhlasové zařízení 
PS 52-22-51 ŽST Osek, kamerový systém 
PS 53-22-21 Zast. Lom u Mostu, rozhlasové zařízení 
PS 54-22-21 ŽST Louka u Litvínova, rozhlasové zařízení 
PS 54-22-22 ŽST Louka u Litvínova, informační systém 
PS 54-22-51 ŽST Louka u Litvínova, kamerový systém 
PS 56-22-21 ŽST Litvínov, rozhlasové zařízení 
PS 56-22-51 ŽST Litvínov, kamerový systém 
 

D.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 
PS 52-22-41 Osek - Louka u Litvínova, TRS 
PS 53-22-42 ŽST Osek, místní rádiové sítě 
PS 54-22-41 ŽST Louka u Litvínova, místní rádiové sítě 
PS 56-22-41 ŽST Litvínov, místní rádiové sítě 
 
D.2.5 Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 

PS 54-22-81 ŽST Louka u Litvínova, integrační koncentrátor 
  
D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT  
D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)  
PS 52-26-31 ŽST Osek, DŘT 
PS 54-26-31 ŽST Louka u Litvínova, DŘT 
PS 56-26-31 ŽST Litvínov, DŘT 
PS 57-26-31 Elektrodispečink Ústí nad Labem, doplnění DŘT 
 
E. Stavební objekty  

E.1 Inženýrské objekty  
E.1.1 Železniční svršek a spodek 
SO 51-33-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, železniční svršek 
SO 51-33-02 Oldřichov u Duchcova - Osek, železniční spodek 
SO 52-33-01 ŽST Osek, železniční svršek 
SO 52-33-02 ŽST Osek, železniční spodek 
SO 53-33-01 Osek – Louka u Litvínova, železniční svršek 
SO 53-33-02 Osek – Louka u Litvínova, železniční spodek 
SO 54-33-01 ŽST Louka u Litvínova, železniční svršek 
SO 54-33-02 ŽST Louka u Litvínova, železniční spodek 
SO 55-33-01 Louka u Litvínova - Litvínov, železniční svršek 



 

3 / 11 

SO 55-33-02 Louka u Litvínova - Litvínov, železniční spodek 
SO 56-33-01 ŽST Litvínov, železniční svršek 
SO 56-33-02 ŽST Litvínov, železniční spodek 
SO 51-15-01 Oldřichov u Duchcova - Litvínov, vystrojení trati 
 
E.1.2 Nástupiště  

SO 51-14-01 Zast. Háj u Duchcova, nástupiště 
SO 52-14-01 ŽST Osek, nástupiště 
SO 53-14-01 Zast. Lom u Mostu, nástupiště 
SO 54-14-01 ŽST Louka u Litvínova, nástupiště 
SO 56-14-01 ŽST Litvínov, nástupiště 
 
E.1.3 Přejezdy  

SO 51-33-31 Přejezd ev. km 44,638 
SO 51-33-32 Přejezd ev. km 45,845 
SO 53-33-31 Přejezd ev. km 49,972 
SO 55-33-31 Přejezd ev. km 54,582 
SO 55-33-32 Přejezd ev. km 53,988 
SO 55-33-33 Přejezd ev. km 55,070 
 
E.1.4 Mosty, propustky a zdi  

SO 51-20-01 Železniční most v ev. km 43,774 
SO 51-20-02 Železniční most v ev. km 46,075 
SO 51-20-03 Železniční most v ev. km 46,242 
SO 52-20-01 Železniční most v ev. km 46,629 
SO 53-20-01 Železniční most v ev. km 47,684 
SO 53-20-02 Železniční most v ev. km 50,195 
SO 55-22-01 Silniční most v ev. km 54,710 
SO 55-20-01 Železniční most v ev. km 54,816 – přestavba na propustek 
SO 51-21-02 Propustek v ev. km 45,110 
SO 51-21-03 Propustek v ev. km 45,290 
SO 52-21-02 Propustek v ev. km 47,494  
SO 52-21-03 Propustek v ev. km 47,615  
SO 53-21-01 Propustek v ev. km 48,525  
SO 53-21-02 Propustek v ev. km 48,795  
SO 55-21-01 Propustek v ev. km 54,150  
  
E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 

E.1.5.1 Sdělovací sítě (Přeložky O2 apod.) 

SO 51-73-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, ochrana telekomunikačních sítí jiných operátorů 
SO 53-73-01 Osek - Louka u Litvínova,  ochrana telekomunikačních sítí jiných operátorů 
SO 55-73-01 Louka u Litvínova - Litvínov,  ochrana telekomunikačních sítí jiných operátorů 
 
E.1.5.2 Elektrorozvodné sítě (Přeložky ČEZ apod.) 

SO 51-71-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, ochrana kabelových tras vn cizích správců 
SO 51-72-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, ochrana kabelových tras nn cizích správců 
SO 55-72-01 Louka u Litvínova - Litvínov, ochrana kabelových tras nn cizích správců 
SO 55-74-01 Louka u Litvínova - Litvínov, úprava VO 
 
E.1.5.3 Ochrana potrubních sítí cizích správců 

SO 57-75-01  Oldřichov u Duchcova - Litvínov,  ochrana potrubních sítí cizích správců 



 

4 / 11 

 
E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 

SO 54-75-01 Louka u Litvínova, vodovodní přípojka 
 
E.1.8. Pozemní komunikace 

SO 52-31-01 ŽST Osek, přístupové komunikace na nástupiště 
SO 54-31-01 ŽST Louka u Litvínova, přístupové komunikace na nástupiště 
SO 56-31-01 ŽST Litvínov, přístupové komunikace a zpevněná plocha 
 
E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 
E.2.1 Pozemní objekty budov 

SO 52-40-01 ŽST Osek, technologický objekt 
SO 54-40-01 ŽST Louka u Litvínova, technologický objekt 
SO 56-40-01 ŽST Litvínov, technologický objekt 
 
E.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 

SO 51-41-01 Zast.Háj u Duchcova, nástupištní přístřešky 
SO 52-41-01 ŽST Osek, nástupištní přístřešky 
SO 53-41-01 Zast. Lom u Mostu, nástupištní přístřešky 
SO 54-41-01 ŽST Louka u Litvínova, nástupištní přístřešky 
SO 56-41-01 ŽST Litvínov, nástupištní přístřešky 
 
E.2.4 Orientační systém 

SO 51-43-01 Zast.Háj u Duchcova, orientační systém 
SO 52-43-01 ŽST Osek, orientační systém 
SO 53-43-01 Zast. Lom u Mostu, orientační systém 
SO 54-43-01 ŽST Louka u Litvínova, orientační systém 
SO 56-43-01 ŽST Litvínov, orientační systém 
 
E.3 Trakční a energetická zařízení 
E.3.1 Trakční vedení 

SO 51-60-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, trakční vedení 
SO 52-60-01 ŽST Osek, trakční vedení 
SO 53-60-01 Osek – Louka u Litvínova, trakční vedení 
SO 54-60-01 ŽST Louka u Litvínova, trakční vedení 
SO 55-60-01 Louka u Litvínova - Litvínov, trakční vedení 
SO 56-60-01 ŽST Litvínov, trakční vedení 
 
E.3.4 Ohřev výměn 

SO 52-64-01 ŽST Osek, EOV 
SO 54-64-01 ŽST Louka u Litvínova, EOV 
SO 56-64-01 ŽST Litvínov, EOV 
 
E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 

SO 51-62-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, demontáž rozvodu 6kV 
SO 51-62-02 Zast. Háj u Duchcova, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 52-62-01 ŽST Osek, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 52-62-02 ŽST Osek, úprava DOÚO 
SO 53-62-01 Zast. Lom u Mostu, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 54-62-01 ŽST Louka u Litvínova,  úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 54-62-02 ŽST Louka u Litvínova,  úprava DOÚO 



 

5 / 11 

SO 56-62-01 ŽST Litvínov,  úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 56-62-02 ŽST Litvínov,  úprava DOÚO 
 
E.3.7 Ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 51-61-01 Oldřichov u Duchcova - Osek, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 52-61-01 ŽST Osek, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 53-61-01 Osek - Louka u Litvínova, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 54-61-01 ŽST Louka u Litvínova, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 55-61-01 Louka u Litvínova - Litvínov, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 56-61-01 ŽST Litvínov, ukolejnění vodivých konstrukcí 
 
E.3.8 Elektroinstalace u technologických objektů 

SO 52-40-01.2  ŽST Osek, technologický objekt - elektroinstalace, hromosvod a uzemnění 
SO 54-40-01.2  ŽST Louka u Litvínova, technologický objekt - elektroinstalace, hromosvod a 
uzemnění 
SO 56-40-01.2  ŽST Litvínov, technologický objekt - elektroinstalace, hromosvod a uzemnění 
 

Stavebník: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1, IČ: 709 94 
234 
 
Zástupce stavebníka: 

SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha 4, IČ: 045 98 555 
 

Umístění stavby: 
 
k.ú. Duchcov: 

p.p.č. 2972/1, 2975, 2989/1, 2989/3, 2992, 2993/1, 3021/1, 3022, 3024/1, 3024/2, 3024/3, 3024/4, 
3026/2 
 
k.ú. Háj u Duchcova: 

parc. č. 642/2,658/35, 669/8, 669/10, 672/1, 902/2, 908/1, 908/2, 908/3, 908/4, 909 
 
k.ú. Hrdlovka – Nový Dvůr: 

parc. č. 228/3, 228/4, 247/1, 253/2, 254/1, 254/3, 261/2, 263/28, 263/77, 264/2, 427/1, 427/2, 435, 
436/1, 436/5, 442/3, 448/2, 826/4, 852/2, 875/1, 876/1, 876/2, 893, 897/3, 897/10, 897/11, 897/12 
 
k.ú. Jeníkov u Duchcova: 

st. p. 116, parc. č. 59/2, 59/6, 60/2, 62/3, 101/1, 105/4,177/3, 265/2, 266/1, 266/3, 266/4, 266/5, 
294/6, 307/3, 592/1, 595/1, 595/4, 595/5, 597/5, 603/4, 624/1, 627 
 
k.ú. Oldřichov u Duchcova: 

parc. č. 376/1, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 578/14, 578/15 
 
k.ú. Libkovice u Mostu: 

parc. č. 373/1, 1155,1206/2, 1209/1, 1209/2, 1210, 1237/1, 368/4, 379/1, 379/4, 1157, 1206/1, 
1225/1, 1237/4, 1237/5, 1237/7 
 



 

6 / 11 

k.ú. Horní Litvínov: 

parc. č. 2481/2, 2552, 2559/8, 2560/1, 2583/1, 2583/17, 2583/27, 2583/28, 2587/1, 2584 
 
k.ú. Lom u Mostu: 

parc. č. 36/2, 631/1, 790/3, 790/5, 1629/2, 1671/1, 1672/1, 1678, 1686/4, 543/1, 552/3, 780/1, 
790/14, 800/4, 822/1, 822/3, 822/4, 1629/1, 1671/2 
Louka u Litvínova: 

st. p. 365, parc. č. 215/3, 436/1, 436/8, 436/16, 436/17, 456/6, 704/8, 748/4, 842, 858/1, 858/2, 
858/3, 859, 113/1 
 
k.ú. Mariánské Radčice: 

parc. č. 681/4, 695/4, 742/1, 689/1, 689/2 
 
k.ú. Osek u Duchcova: 

st. p. 286, parc. č. 505/4, 505/5, 538/9, 758/1, 767/18, 767/24, 909/1, 910, 911, 912, 934/7, 934/11, 
760, 761, 767/19, 860, 863/2, 867/2, 867/3. 
 
Stručný popis stavby: 

Jedná se o elektrifikaci a rekonstrukci stávající jednokolejné železniční trati Oldřichov u Duchcova 
– Litvínov. Hlavním cílem je výstavba trakčního vedení v jejím koncovém úseku, tj. mezi Loukou 
u Litvínova a Litvínovem (cca 1,6 km) a úpravou stávající trakce ve zbývající části trati z Louky 
u Litvínova na zhlaví Oldřichova. Stavba zahrnuje rekonstrukci žel. svršku a spodku v řešeném 
úseku vč. odvodnění. V souvislosti s novým sdělovacím a zabezpečovacím zařízením budou 
položeny nové kabelové trasy. Dojde též ke změně konfigurace stanic, vybudování nových 
nástupišť a jejich přístřešků zastávce Háj u Duchcova, žst. Osek, zastávce Lom u Mostu, žst. Louka 
u Litvínova a žst. Litvínov vč. venkovního osvětlení kolejiště a dálkově ovládaného zařízení 
v celém úseku stavby. 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost 
o stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo 
stavební řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j. DUCR-
71521/17/Kj ze dne 6.12.2017 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti č.j. DUCR-
71475/17/Kj ze dne 6.12.2017. Dne 5.4.2018 prodloužil Drážní úřad usnesením č.j. DUCR-
15052/18/Eb lhůtu pro doplnění podkladů. Dne 30.1.2019 byly odstraněny všechny nedostatky 
žádosti. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož 
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy nejpozději do 14 dnů od doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit své 
námitky, popřípadě stanoviska účastníci řízení. K později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 



 

7 / 11 

věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich 
postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce stavební - 
na výše uvedené adrese. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 
správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další 
písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se 
doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení 
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. Jelikož stavební záměr zasahuje do území několika 
obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení 
doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 

 

 

 

 

 
 Ing. Martin Roedl  

ředitel sekce stavební 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 

 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 
správního řádu 

 Městský úřad Litvínov 
 Městský úřad Lom 
 Městský úřad Osek 
 Městský úřad Duchcov 
 Obecní úřad Louka u Litvínova 
 Obecní úřad Mariánské Radčice 
 Obecní úřad Háj u Duchcova 
 Obecní úřad Jeníkov 

 
 



 

8 / 11 

 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

 

 

 

Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení:  

podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1, 
zastoupená na základě plné moci spol. SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00  
Praha 4 

 Ústecký kraj,  Velká Hradební 48/3118,  40002 Ústí nad Labem, IČ:70892156 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov,  Kochova 3975,  43001 Chomutov 1, 

IČ:65993390 
 Obec Háj u Duchcova,  Kubátova 155,  41722 Háj u Duchcova, IČ:00266302 
 Město Duchcov,  nám. Republiky 20/5,  41901 Duchcov, IČ:00266299 
 Město Litvínov,  nám. Míru 11,  43691 Litvínov, IČ:00266027 
 Město Lom,  nám. Republiky 13/5,  43511 Lom, IČ:00266035 
 Obec Jeníkov,  Jeníkov 52,  41724 Jeníkov, IČ:00266361 
 Coal Services a.s.,  V. Řezáče 315,  43467 Most, IČ:28727932 
 Město Osek,  Zahradní 246,  41705 Osek, IČ:00266558 
 Jarina  Eduard, Ing., Podkrušnohorská 16/748, 43511 Lom u Mostu 1 
 Horák  Zdeněk, Saběnice, Havraň 3, 43401 Most 1 
 Obec Mariánské Radčice,  Komenského 4,  43532 Mariánské Radčice, IČ:00266078 
 Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci,  Třanovského 622/11,  16300 Praha 6, 

IČ:00016918 
 Lesy Čr, s. p.,  Přemyslova 1106/19,  50168 Hradec Králové, IČ:42196451 
 Povodí Ohře, státní podnik,  Bezručova 4219,  43003 Chomutov, IČ:70889988 
 Palivový kombinát Ústí, státní podnik,  Hrbovická 2,  40339 Chlumec u Ústí nad Labem, 

IČ:00007536 
 ELTODO  a.s.,  Novodvorská 1010/14,  14201 Praha, eltodo@eltodo.cz, IČ:45274517 
 České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  11000 Praha 1, IČ:70994226 
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  Rašínovo nábřeží 390/42,  12800 Praha, 

IČ:69797111 



 

9 / 11 

 Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 3, IČ:01312774 
 Obec Louka, 19,  69676 Louka, IČ:00285064 
 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  Ruská 260/13,  41703 Dubí, 

IČ:00080837 
 Agro Lišnice s.r.o., Lišnice 1, PSČ 434 01, IČ:22793402 
 Gifin s.r.o.,  Domažlická 194/1123,  Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČ:29160961 
 GOLF RESORT BARBORA a.s.,  41724 Jeníkov, Oldřichov 226, IČ:25492403 
 Plachá Hana, Svobody 282, 41705 Osek u Duchcova 
 Sedlár Štefan, Zelenkov 256, 41722 Háj u Duchcova 
 Poláková Miloslava, Zahradnictví 7, 41901 Duchcov 
 Tomšíčková Blanka, Švěrmova 374, 41705 Osek u Duchcova 
 Klasz Jan, U Lesa 707, 41705 Osek u Duchcova 
 Klaszová Jaroslava, U Lesa 707, 41705 Osek u Duchcova 
 Košek Pavel, Stará Střelná 129, 41723 Košťany u Teplic 
 Jarinová Helena, Jiráskova 396, 43601 Litvínov 
 Koníček Vlastmil,  155, 68604 Kunovice 
 Balíček Miroslav, Ing., Tyršova 444, 41705 Osek u Duchcova 

 

podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci sousedních nemovitostí nebo staveb na nich 
nebo ti, kteří mají k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich právo odpovídající věcnému 
břemenu: 
 
k.ú. Osek u Duchcova: 

119/1, 120/1, 120/1, 120/7, 120/7, 120/8, 120/9, 122/3, 505/10, 505/12, 505/13, 505/3, 505/8, 
506/2, 506/3, 514/9, 529/1, 529/2, 529/3, 530/3, 532/2, 537/19, 537/23, 537/24, 537/6, 538/2, 
538/4, 538/7, 538/8, 538/9, 56, 59, 67/1, 69, 74/1, 758/6, 759, 76, 767/15, 767/16, 767/17, 767/20, 
767/21, 767/22, 767/24, 767/25, 767/5, 77, 79, 802, 804/2, 805/1, 805/2, 853/4, 855/2, 855/4, 856/2, 
863/4, 867/1, 867/2, 868/1, 897/7, 909/2, 909/3, 909/4, 909/6, 918, 930/1, 933/1, 933/2, 933/4, 
933/8, 934/12, 934/13, 934/14, 934/15, 934/16, 934/17, 934/18, 934/19, 934/20, 934/21, 934/22, 
934/5, 935/13, 935/14, 952, st. 1289, st. 285/1, st. 370/3, st. 605, st. 706, 
 
k.ú. Oldřichov u Duchcova: 

104/5, 105/5, 338/10, 345/1, 345/19, 345/2, 345/20, 345/21, 345/22, 345/3, 363/2, 363/3, 371/2, 
371/3, 371/6, 388/1, 388/2, 394/3, 394/8, 396, 409/1, 409/2, 412/1, 412/2, 414/4, 436/1, 504/12, 
504/34, 504/5, 505/1, 505/2, 505/2, 507, 516/6, 538/4, 538/5, 555/1, 555/2, 568, 574/1, 574/14, 
574/6, 577/28, 578/13, 578/15, 578/16, 578/17,578/18, 578/19, 578/5, 578/6, 578/7, 78/4, 82/1, 
82/2, 82/7, 83/2, 83/3, 84/1, 91/2, 91/4, 93, 95/1, 95/2, 95/3, 96/1, 97/1, 97/3, 98/1, 98/2, 99/2, st. 
107, st. 116, st. 219, st. 297, st. 302, st. 303, st. 50, st. 57, st. 94, 
 
k.ú. Háj u Duchcova: 

1069/1, 1069/12, 1069/13, 1069/14, 620/3, 622/5, 622/6, 622/7, 623, 631/1, 635, 641/1, 642/1, 
642/2, 642/3, 646, 647/7, 653/8, 658/1, 658/10, 658/11, 658/15, 658/16, 658/18, 658/19, 658/3, 
658/33, 658/34, 658/36, 658/8, 667/1, 667/2, 669/12, 669/13, 669/14, 669/15, 669/16, 669/17, 
669/18, 669/2, 669/24, 669/25, 669/4, 669/5, 669/7, 672/1, 680/11, 874, 876/1, 902/1, 908/5, 910/3, 
910/4, 
 
k.ú. Jeníkov u Duchcova: 

101/1, 101/2, 103/1, 104/2, 104/3, 104/5, 105/1, 106/1, 106/2, 107/5, 117/1, 133/1, 133/4, 133/6, 
140, 146/1, 146/3, 146/6, 146/8, 158/1, 161/1, 161/4, 177/2, 177/45, 245/3, 262/1, 266/4, 277/1, 



 

10 / 11 

277/3, 277/4, 277/5, 294/1, 294/3, 294/4, 294/5, 296/1, 296/3, 297, 298/1, 298/2, 298/3, 299/1, 
299/2, 300, 301/1, 301/2, 302/1, 306/1, 307/1, 309, 311/1, 311/2, 317/1, 317/3, 317/5, 317/6, 317/7, 
323/1, 323/4, 323/7, 331/3, 331/6, 338/1, 338/3, 351/3, 351/7, 398/5, 411/1, 417/1, 422, 425/4, 
46/2, 48/14, 48/2, 48/3, 49/3, 52/2, 52/3, 55, 575/2, 58/3, 58/6, 58/7, 59/1, 59/2, 59/3, 59/4, 59/5, 
591/9, 592/1, 592/2, 595/3, 595/7, 595/8, 595/9, 597/3, 598/3, 60/2, 601/3, 601/5, 601/8, 604/1, 
604/1, 604/2, 604/3, 609/3, 609/4, 61/3, 621, 622, 623/1, 624/4, 628, 638, 639, 65/2, 65/3, 65/6, 
66/3, 662, 671, 69/1, 69/10, 69/12, 69/19, 69/2, 69/20, 69/21, 69/22, 69/32, 69/34, 69/4, 69/6, 70/2, 
70/8, 72/1, 73/1, 73/3, 73/4, 73/6, 99/1, 99/2, 99/3, st. 100/1, st. 116, st. 88, 
 
k.ú. Duchcov: 

2959/16, 2972/2, 2973, 2975, 2977/1, 2988/2, 2989/42991/2, 2992, 2993/2, 2994, 2995, 2996/1, 
2997, 2998, 3000/5, 3001, 3005/1, 3006/1, 3007/1, 3008/1, 3009/1, 3010/1, 3010/2, 3011/4, 3011/5, 
3014, 3015, 3021/2, 3022, 3023, 3025, 3027/1, 3027/2, 3027/5, 3027/6, 3027/7, 3027/8, 3028/7, 
3029, 3030, 3059/1, 776/1, 
 
k.ú. Horní Litvínov: 

126/41, 126/70, 126/72, 126/75, 126/80, 126/86, 126/87, 139/10, 139/11, 139/12, 142/1, 147/1, 
147/3, 148/1, 148/2, 149, 152/1, 152/2, 152/3, 152/4, 152/5, 152/6, 152/7, 153, 154/1, 156, 157/13, 
157/5, 157/6, 157/7, 157/8, 159, 2286/1, 2286/6, 2292/1, 2292/124, 2292/125, 2292/126, 2292/127, 
2292/128, 2293/37, 2293/58, 2293/59, 2294, 2297/1, 2309/2, 2310, 2311, 2312/2, 2312/23, 
2312/25, 2312/27, 2312/29, 2312/3, 2312/6, 2312/63, 2312/64, 2312/69, 2312/71, 2312/8, 2313/1, 
2313/28, 2313/6, 2314/2, 2314/3, 2314/4, 2314/5, 2314/6, 2314/7, 2316/1,2317/1, 2317/10, 
2317/11, 2317/13, 2317/15, 2317/17, 2317/3, 2317/5, 2317/7, 2317/9, 2321/10, 2321/3, 2354/1, 
2354/128, 2354/134, 2354/4, 2354/5, 2354/78,2355, 2356/2, 2368/3, 2368/6, 2368/7, 2375/2, 
2378/1, 2378/25, 2378/27, 2379/10, 2379/12, 2379/5, 2380/1, 2380/2, 2380/3, 2382/1, 2382/12, 
2382/3, 2382/7, 2382/8, 2382/9, 2383/1, 2396/249, 2396/250, 2396/251, 2486/1, 2550/1, 2559/9, 
2560/2, 2560/3, 2561/1, 2561/3, 2561/4, 2564/1, 2564/2, 2564/3, 2564/5, 2570/1, 2579/1, 2579/2, 
2580/2, 2583/11, 2583/12, 2583/17, 2583/2, 2583/26, 2583/27, 2583/31, 2583/5, 2585/2, 2586/4, 
2586/5, 2587/2, 2587/3, 2589, 2591/1, 2591/2, 2592/1, 2806, 2808, 2845, 2846/2, 2920/1, 2920/4, 
 
k.ú. Hrdlovka – Nový Dvůr: 

228/4, 228/5, 229/1, 229/2, 241/1, 244/1, 247/2, 251/1, 254/1, 254/3, 257, 259, 263/19, 263/20, 
263/21, 263/23, 263/24, 263/25, 263/26, 263/29, 263/81, 427/3, 427/4, 436/3, 436/4, 442/2, 448/1, 
448/4, 448/5, 825/1, 825/2, 825/3, 826/2, 826/4, 882/3, 882/4, 893, 895/1, 895/12, 895/19, 895/20, 
896/4, 897/10, 897/12, 897/13, 897/14, 897/8, 897/9, st. 138, st. 285, st. 286, 
 
k.ú. Hrdlovka: 

920/10, 920/11, 920/14, 920/15, 920/8, 920/9, 948/1, 949/1, 950/1, 
 
k.ú. Libkovice u Mostu: 

1156/3, 1206/1, 1206/2, 1225/1, 1225/2, 1225/3, 1225/5, 1225/6, 1237/21, 1237/23, 1237/3, 
1237/31, 1237/32, 1237/8, 1237/9, 363/23, 363/24, 363/25, 368/1, 368/4, 373/10, 373/11, 373/8, 
374/3, 374/8, 375, 379/8,  
 
k.ú. Lom u Mostu: 

1521/1, 1522/2, 1522/5, 1523/16, 1523/19, 1523/20, 1523/4, 1523/6, 1538, 1547/1, 1547/2, 1559, 
1562/2, 1564/1, 1569/1, 1630/1, 1640/1, 1641/1, 1650/26, 1650/3, 1670/2, 1671/1, 1671/2, 1673/2, 
1677/1, 1677/2, 1680, 1688/1, 1692/1, 1692/12, 1692/9, 1696, 1705/1, 1706, 1721/1, 1740, 1741/1, 
1872, 350/1, 353/1, 354/17, 36/1, 36/3, 361/1, 361/6, 362/1, 368, 37/4, 37/5, 38/1, 40, 410/14, 
411/39, 411/40, 411/41, 411/42, 411/43, 411/44, 411/45, 411/46, 413/35, 416/1, 416/10, 416/11, 



 

11 / 11 

416/13, 416/16, 416/6, 416/6, 416/7, 416/8, 416/9, 42/3, 42/4, 447/8, 447/9, 453/1, 453/2, 46/4, 
470/2, 480/1, 487/2, 52/2, 548/1, 548/2, 548/6, 552/2, 552/3, 585/1, 610/1, 78, 780/21, 790/11, 
790/13, 790/15, 790/4, 800/2, 810/1, 810/3, 810/6, 822/7, 826/1, 833/1, 840/1, 840/2, 840/3, 847/1, 
847/2, 852/1, 877/2, 877/3, 877/8, 877/9, 880/2, 880/3, 881/4, 881/6, 90/1, 94, st. 1359, st. 1360, st. 
140, st. 166, st. 225, st. 226/2, st. 226/3, st. 446/1, st. 454, st. 563, st. 608/1, st. 609, st. 610, st. 611, 
st. 612, st. 613, st. 614, st. 615, st. 616, st. 621, st. 78/1, st. 78/2, st. 80,  
 
k.ú. Louka u Litvínova: 

100/5, 100/6, 100/7, 112/11, 112/4, 113/2, 115/2, 123/11, 123/13, 134/13, 142/1, 147/2, 161/1, 
161/6, 161/7, 162/3, 175, 206/1, 215/1, 436/11, 436/2, 436/6, 436/7, 453/11, 453/18, 453/31, 456/2, 
456/3, 506/4, 552/1, 552/2, 558/12, 558/5, 558/8, 685/9, 689/4, 689/5, 691/3, 693/2, 693/6, 695/3, 
697/3, 704/1, 704/10, 704/2, 704/8, 704/9, 715/4, 748/1, 753/2, 754, 766, 816/4, 816/5, 859, 864/11, 
864/14, 864/3, 864/4, 864/6, 908, 99/4, st. 129, st. 139, st. 368, st. 391, st. 392, st. 397, st. 59, 
 
k.ú. Mariánské Radčice: 

645/3, 689/1, 695/13, 695/16, 695/17, 695/6, 741/1, 741/4, 742/3,  
 
 

Dotčené orgány: 

 Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, ÚP Teplice,  Wolkerova 4,  41501 Teplice 1 
 Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje,  Horova 1340/10,  40001 Ústí nad Labem 1 
 Krajský úřad Ústeckého kraje,odbor životního prostředí a zemědělství,  Velká Hradební 

3118/48,  40002 Ústí nad Labem 2 
 Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství,  Velká Hradební 

3118/48,  40002 Ústí nad Labem 2 
 Městský úřad Litvínov,  Vodní 871,  43601 Litvínov 1 

odb. stavebního úřadu 
odb. stavebního úřadu, úsek pam. péče 
odb. životního prostředí 
odb. investic a reg. rozvoje – úsek územního plánování 
odb. SE – oddělení reg. vozidel 

 Magistrát města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu,  nám. Svobody 2,  
41501 Teplice 

 Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí,  Mírové náměstí 2970/7,  41595 Teplice 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Most, 

dopravní inspekorát,  V. Řezáče 224,  43475 Most 
 Městský úřad Litvínov, Odbor správních evidencí,  náměstí Míru 11,  43601 Litvínov 1 
 Městský úřad Osek, odbor výstavby a místního hospodářství,  Zahradní 246,  41705 Osek u 

Duchcova 
 Ministerstvo obrany,  Tychonova 221/1,  16000 Praha 
 
Na vědomí: 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1 
 
Spis 


		2019-02-04T13:52:17+0000
	Not specified




